

契約年月日 20210330 (単価合意日 20210330)

# すさみ串本道路串本 IC 西改良工事

## 【工事設計書 (公表資料)】

紀南河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---



# 設計内訳書

工事名	すさみ串本道路串本IC西改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		187,516,589				
道路土工		式	1		143,594,528				
掘削工		式	1		113,786,817				
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	55,420	312.7	17,329,834			単-1号	
掘削	軟岩 片切掘削	m3	1	3,093	3,093			単-2号	
土砂等運搬	軟岩	m3	14,770	1,325	19,570,250			単-3号	
土砂等運搬	軟岩	m3	40,660	1,703	69,243,980			単-4号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	m3	55,400	137.9	7,639,660			単-5号	
掘削工(ICT)		式	1		23,504,049				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	8,400	279	2,343,600			単-6号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	8,400	203.1	1,706,040			単-7号	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	260	1,181	307,060			単-8号	

# 設計内訳書

工事名	すさみ串本道路串本IC西改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 片切掘削	m3	250	1,070	267,500					単-9号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	m3	510	137.9	70,329					単-10号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	17,320	1,086	18,809,520					単-11号
法面整形工		式	1		6,303,662					
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	1,440	3,188	4,590,720					単-12号
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,470	790.2	1,161,594					単-13号
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	580	950.6	551,348					単-14号
法面工		式	1		33,059,900					
植生工		式	1		13,789,100					
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	2,890	3,810	11,010,900					単-15号
植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	580	4,790	2,778,200					単-16号
法面吹付工		式	1		8,208,450					

# 設計内訳書

工事名	すさみ串本道路串本IC西改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
モルタル吹付	高炉セメント 厚10cm	m2	1,305	6,290	8,208,450				単-17号
鉄筋挿入工		式	1		11,062,350				
鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長 2.3m I 削孔に要する重機の搬入可能 200m以上	本	207	21,970	4,547,790				単-18号
鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長 1.8m I 削孔に要する重機の搬入可能 200m以上	本	351	18,560	6,514,560				単-19号
排水構造物工		式	1		8,929,361				
排水構造物工		式	1		8,929,361				
排水構造物		式	1		8,929,361				内-1号
仮設工		式	1		1,932,800				
交通管理工		式	1		1,932,800				
交通誘導警備員		人日	160	12,080	1,932,800				単-20号
直接工事費		式	1		187,516,589				

# 設計内訳書

工事名	すさみ串本道路串本IC西改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		22,139,809				
共通仮設費		式	1		4,213,809				
運搬費		式	1		1,876,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,876,000	1,876,000			単-21号	
準備費		式	1		6,560				
木根等処分費		式	1		6,560			内-2号	
技術管理費		式	1		700,249				
道路施設基本データ作成費		工事	1	53,290	53,290			単-22号	
保守管理(ICT)		式	1		30,114			内-3号	
保守管理(ICT)		式	1		1,355			内-4号	
保守管理(ICT)		式	1		11,970			内-5号	
保守管理(ICT)		式	1		5,520			内-6号	

# 設計内訳書

工事名	すさみ串本道路串本IC西改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費(ICT)		式	1		598,000					内-7号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,631,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1							
純工事費		式	1							
現場管理費		式	1							
工事原価		式	1							
一般管理費等		式	1							
工事価格		式	1							
消費税相当額		式	1							
工事費計		式	1							





# 一式当たり内訳書

木根等処分費

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補償木伐採	胸高直径 20cm以上30cm未満	本	1	2,880	2,880			
補償木寸法切	胸高直径 20cm以上30cm未満	本	1	1,350	1,350			
補償木小運搬	胸高直径 20cm以上30cm未満, L=0.3km以下	本	1	2,330	2,330			
合 計					6,560			

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 ( I C T ) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 8400m3	式	1		30,114			
合 計					30,114			

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 ( I C T ) 保守点検	土砂 片切掘削 260m3	式	1		1,355			
合 計					1,355			

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 1470m <sup>2</sup>	式	1		11,970			
合 計					11,970			

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
法面整形 ( I C T ) 保守点 検	切土部 軟岩I 580m2	式	1		5,520			
合 計					5,520			

# 一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホ	式	1		598,000			
合 計					598,000			

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	312.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	1	312.7	312.7		
計						312.7		
単価						312.7	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	掘削	軟岩 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	3,093
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 無し 有り	m 3	1	3,093	3,093		
計						3,093		
単価						3,093	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,325
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホク山積1.4m3(平積1.0m3) 軟岩 無し 7.0km以下	m 3	1	1,325	1,325		
計						1,325		
単価						1,325	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,703
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホク山積1.4m3(平積1.0m3) 軟岩 無し 10.0km以下	m 3	1	1,703	1,703		
計						1,703		
単価						1,703	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	137.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3以上	m3	1	137.9	137.9		
計						137.9		
単価						137.9	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	279	279		
計						279		
単価						279	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	203.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	203.1	203.1		
計						203.1		
単価						203.1	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	掘削(ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (ICT)		土砂 片切掘削	m3	1	1,181	1,181		
計						1,181		
単価						1,181	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	1	1,070	1,070		
計						1,070		
単価						1,070	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	137.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3以上	m 3	1	137.9	137.9		
計						137.9		
単価						137.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,086
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.0km以下	m 3	1	1,086	1,086		
計						1,086		
単価						1,086	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	数量	1	単価	3,188
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	1	3,188	3,188		
計						3,188		
単価						3,188	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	法面整形(切土部)(ICT)	㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	790.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 ( I C T )	切土部 ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	790.2	790.2		
	計					790.2		
	単価					790.2	円/m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	単位	m2	数量	1	単価	950.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 ( I C T )	切土部 軟岩I	m 2	1	950.6	950.6		
	計					950.6		
	単価					950.6	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量		1	単価	3,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	3,810	3,810			
計						3,810			
単価						3,810	円/m2		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量		1	単価	4,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	4,790	4,790			
計						4,790			
単価						4,790	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	モルタル吹付	高炉セメント 厚10cm	単位	m2	数量	1,305	単価	6,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モルタル吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1,305	6,290	8,208,450			
計					8,208,450			
単価					6,290	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長 2.3m I 削孔に要する重機の搬入可能 200m以上	単位	本	数量	1	単価	21,970
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋挿入工	I 削孔に要する重機の搬入可能 2.3m/箇所 65mm/箇所 2.5m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準)	m	2.3	5,971	13,733.3			
ネジ棒鋼	SD345 D19 亜鉛メッキ	m	2.5	850	2,125			
コマナット	D19用 亜鉛メッキ	個	1	400	400			
スペーサー	D19-65 電気メッキ	個	2	450	900			
角座金	150×150×9 亜鉛メッキ	枚	1	810	810			
ワッシャー	D19用 亜鉛メッキ	個	1	1,300	1,300			
キャップ	D19用 防錆油含む	個	1	2,700	2,700			
計					21,968.3			
単価					21,970	円/本		



# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	鉄筋挿入	SD345 D19 削孔長 1.8m I 削孔に要する重機の搬入可能 200m以上	単位	本	数量	1	単価	18,560
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋挿入工	I 削孔に要する重機の搬入可能 1.8m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準)	m	1.8	5,971	10,747.8			
ネジ棒鋼	SD345 D19 亜鉛メッキ	m	2	850	1,700			
コマナット	D19用 亜鉛メッキ	個	1	400	400			
スペーサー	D19-65 電気メッキ	個	2	450	900			
角座金	150×150×9 亜鉛メッキ	枚	1	810	810			
ワッシャー	D19用 亜鉛メッキ	個	1	1,300	1,300			
キャップ	D19用 防錆油含む	個	1	2,700	2,700			
計					18,557.8			
単価					18,560	円/本		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
					1			12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,080	12,080		
計						12,080		
単価						12,080	円/人日	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
					1			1,876,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) フォルトーザ 21t級を超え44t級以下 標準(1.0)	回	2	564,600	1,129,200		
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クマ・テレスコ0.4上0.6m3下) 標準(1.0)	回	2	373,100	746,200		
計						1,875,400		
単価						1,876,000	円/回	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	53,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	53,290	53,290			
計					53,290			
単価					53,290	円/工事		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価	3,810
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（植生基材吹付）	厚 3 c m		m 2	1	3,810	3,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,810		
単価						3,810	円/m 2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価	4,790
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（植生基材吹付）	厚 5 c m		m 2	1	4,790	4,790		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,790		
単価						4,790	円/m 2	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル吹付工	10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m <sup>2</sup>	1	6,290	6,290	6,290
法面工 (モルタル吹付)	厚10cm	m <sup>2</sup>	1	6,290	6,290	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					6,290	
単価					6,290	円/m <sup>2</sup>

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	鉄筋挿入工	I 削孔に要する重機の搬入可能 2.3m/箇所 65mm/箇所 2.5m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準)	単位	m	数量	1	単価	5,971
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋挿入工（ロックボルト工）	現場条件I	m	1	5,860	5,860			
材料費		m	1.087	0	0			
グラウト材		m <sup>3</sup>	0.005	22,300	111			
材料費		組	0.435	0	0			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					5,971			
単価					5,971	円/m		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋挿入工	I 削孔に要する重機の搬入可能 1.8m/箇所 65mm/箇所 2m/箇所 標準(0.4) 20m以下 200m以上(標準)	単位	m	数量	1	単価	5,971
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工（ロックボルト工）	現場条件I	m	1	5,860	5,860		
材料費		m	1.111	0	0		
グラウト材		m <sup>3</sup>	0.005	22,300	111		
材料費		組	0.556	0	0		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					5,971		
単価					5,971	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	12,080	
交通誘導警備員 B		人	1	12,075	12,075		
諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
計					12,080		
単価					12,080	円/人日	



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
特殊作業員		人	4.6	22,155		101,913		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	3.4	41,600		141,440		
運搬費等率 132%		式	1			321,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1			22		
計						564,600		
単価						564,600	円/回	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クラム・テレスコ0.4上0.6m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	373,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	2.7	22,155	59,818		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	41,600	58,240		
	運搬費等率 216%		式	1		255,005		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		37		
	計					373,100		
	単価					373,100	円/回	

## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価
						1	53,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		人	1.75	30,450	53,287	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					53,290	
	単価					53,290	円／工事

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
	掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 8400m3	単位	式	数量		単価
						1	30,114
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	1.2	25,095	30,114	
	計					30,114	
	単価					30,114	円／式

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 片切掘削 260m3					1	1,355
土木一般世話役		人		0.054	25,095	1,355	
計						1,355	
単価						1,355	円/式

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
法面整形 (ICT) 保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1470m2					1	11,970
土木一般世話役		人		0.477	25,095	11,970	
計						11,970	
単価						11,970	円/式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
法面整形（ICT）保守点検	切土部 軟岩I 580m2					1		5,520
土木一般世話役		人		0.22	25,095	5,520		
計						5,520		
単価						5,520	円/式	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
システム初期費（ICT）	バックホウ					1		598,000
システム初期費	バックホウ	式		1		598,000		
計						598,000		
単価						598,000	円/式	